
            
        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                CS
                                
                                    
                                        
                                            	PL
	EN
	CS
	HU
	LV
	HR
	DE


                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                    

                    

                    [image: Animalab]

                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            Vaše poptávka 0 0
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                                Produkty
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    	A
	B
	C
	Č
	D
	E
	F
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	Ř
	S
	Š
	T
	Ú
	V
	W
	Z


                                                                
                                                            

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Aktivita, koordinace a motorika
	Anestezie, eutanazie pro zvířata
	Autoklávy o objemu až 25 litrů
	Autoklávy o objemu nad 925 litrů
	Autoklávy o objemu 25 až 125 litrů
	Autoklávy, sterilizátory, dezinfekční prostředky


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Biohazard boxy třídy I
	Biohazard boxy třídy II
	Biohazard boxy třídy III
	Biopsie
	Bludiště, arény, open field
	Bolest a zánět
	Buňky - separace a disociace


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Calcium imaging, miniscopes
	Cell culture, microscopy
	Cell culture slides
	Centrifugy a zkumavky
	Cuvettes
	Channel slides
	Chemická sterilizace & dekontaminační systémy
	Chirurgické nástroje
	Chování, úzkosti a deprese
	Chovná a udržovací směs


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Čisté prostory, laminární jednotky


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Digestoře
	Dipping probes
	Držáky


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Elektrofyziologie srdeční
	ELISA


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Fluorescenční zobrazování
	Fotometrie
	Frézy na kosti


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Hemostatické kleště
	Horizontální autoklávy
	Horizontální kabinety


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	IBP, invazivní měření krevního tlaku u zvířete
	Identifikace zvířat
	Incubation and heating systems for cell cultures
	Infuze a vzorkování krve
	Infuzní lanka
	Infuzní systémy
	Inhalační systémy
	Inkubátory
	IVC
	Izolátory, rukavicové jednotky
	Izolované prokrvené srdce


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Jehly
	Jemné kleště


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Katetry
	Kautery
	Klece, IVC pro zvířata
	Klece pro křečky
	Klece pro myší
	Klece pro potkany
	Klecová překládací stanice
	Kleště Dumont
	Klimatické komory
	Kontejnerové systémy
	Kontrolní směsi
	Kostní dláta
	Králičí klece
	Krevní tlak, životní funkce
	Krmení
	Krmicí sondy pro zvířata
	Kryostaty


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Laboratorní zvířata
	Lahve na pití
	Laminární boxy
	Lékařské autoklávy, autoklávy třídy B
	Light sources
	LSCI Laserový kontrast skvrn
	Lupy
	Lžíce, špachtle


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Měření teploty, vyhřívací podložky
	Metabolismus a potravní chování
	Microforges
	Microinjectors, injectors
	Mikrochirurgická školení
	Mikroskopy
	Mikrotomy, vibrotomy
	Mikrovrtáky
	Monitoring of vital signs during surgery
	Monitorování kyslíku, hypoxie
	Morče klece
	Myčky laboratorního skla
	Myčky na chovné vybavení
	Myografy
	Myši


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Navíječe
	NIBP, neinvazivní měření krevního tlaku u zvířete
	Nůžtičky Spring


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Ochranné kabinety pro práci s cytostatiky
	Omezovače pohybu, manipulace se zvířaty
	Optogenetické systémy
	Orgánové lázně
	Osmotické pumpy
	Other species


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	PCR kabinety
	Péče o nástroje, příslušenství
	Pinzeta, háčky
	Pipetters
	Podestýlka
	Podmiňování a závislost
	Potkani
	Pracovní stanice do chovných zařízení
	Průtok krve
	Přeprava zvířat
	Pullers


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Refrigerators and freezers
	Regenerace a izolace zvířat - systémy
	Rekordéry, snímače
	RTG Rentgenové systémy, ozařovače


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Řasové fotobioreaktory


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Sčítač buněk
	Sešívačky kůže
	Skalpely, nože, čepele
	Sledování zvířat, videotracking
	Sociální chování, autismus
	Software pro chov
	Sondy
	Soupravy chirurgických nástrojů
	Speciální směsi
	Spectroscopy
	Standardní nůžky
	Stanice na likvidaci podestýlky
	Sterilizační doplňky
	Sterilizátor suchým teplem
	Stříkačkové pumpy
	Studentské nástroje
	Svorky, okluzory


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Štípací kleště, Rongeurs


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	TEER
	Telemetrie
	Termocyklery
	Tomosyntéza


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Úpravna vody


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Vaskulární přístup, hadičky, konektory, infuzní swivels
	Vertikální kabinety
	Vodní lázně
	Vybavení laboratoří
	Vysokotučné směsi
	Výzkumný software
	Vzduchové sprchy
	Vzorkování


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Working heart systémy


                                                                    
                                                                

                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        	Zebrafish - systémy pro vědecké studie
	Zobrazování


                                                                    
                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            
	
                                                        Aplikace
                                                    
	
                                                        Servis
                                                    
	
                                                        Novinky
                                                    
	
                                                        Partneři
                                                    
	
                                                    Kontakty
                                                    	Náš tým
	O nás
	Naše kanceláře


                                                
	
                                                        Aktuální nabídky
                                                    
	
                                                        Blog
                                                    


                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        0
                    

                

            

            
                
                    
                        	
    Produkty 
    	
                    Aktivita, koordinace a motorika
                
	
                    Anestezie, eutanazie pro zvířata
                
	
                    Autoklávy o objemu až 25 litrů
                
	
                    Autoklávy o objemu nad 925 litrů
                
	
                    Autoklávy o objemu 25 až 125 litrů
                
	
                    Autoklávy, sterilizátory, dezinfekční prostředky 
                    	Všechny
	Autoklávy o objemu až 25 litrů
	Autoklávy o objemu nad 925 litrů
	Autoklávy o objemu 25 až 125 litrů
	Horizontální autoklávy
	Chemická sterilizace & dekontaminační systémy
	Lékařské autoklávy, autoklávy třídy B
	Sterilizační doplňky
	Sterilizátor suchým teplem
	Vzduchové sprchy


                
	
                    Biohazard boxy třídy I
                
	
                    Biohazard boxy třídy II
                
	
                    Biohazard boxy třídy III
                
	
                    Biopsie
                
	
                    Bludiště, arény, open field
                
	
                    Bolest a zánět
                
	
                    Buňky - separace a disociace
                
	
                    Calcium imaging, miniscopes
                
	
                    Cell culture, microscopy
                
	
                    Cell culture slides 
                    	Všechny
	Cell culture, microscopy
	ELISA
	Channel slides
	Incubation and heating systems for cell cultures
	TEER


                
	
                    Centrifugy a zkumavky
                
	
                    Cuvettes
                
	
                    Čisté prostory, laminární jednotky
                
	
                    Digestoře
                
	
                    Dipping probes
                
	
                    Držáky
                
	
                    Elektrofyziologie srdeční
                
	
                    ELISA
                
	
                    Fluorescenční zobrazování
                
	
                    Fotometrie
                
	
                    Frézy na kosti
                
	
                    Hemostatické kleště
                
	
                    Horizontální autoklávy
                
	
                    Horizontální kabinety
                
	
                    Channel slides
                
	
                    Chemická sterilizace & dekontaminační systémy
                
	
                    Chirurgické nástroje 
                    	Všechny
	Biopsie
	Držáky
	Frézy na kosti
	Hemostatické kleště
	Jehly
	Jemné kleště
	Kautery
	Kleště Dumont
	Kostní dláta
	Lupy
	Lžíce, špachtle
	Mikrochirurgická školení
	Mikrovrtáky
	Navíječe
	Nůžtičky Spring
	Péče o nástroje, příslušenství
	Pinzeta, háčky
	Sešívačky kůže
	Skalpely, nože, čepele
	Sondy
	Soupravy chirurgických nástrojů
	Standardní nůžky
	Studentské nástroje
	Svorky, okluzory
	Štípací kleště, Rongeurs


                
	
                    Chování, úzkosti a deprese 
                    	Všechny
	Bludiště, arény, open field
	Sledování zvířat, videotracking
	Sociální chování, autismus


                
	
                    Chovná a udržovací směs
                
	
                    IBP, invazivní měření krevního tlaku u zvířete
                
	
                    Identifikace zvířat
                
	
                    Incubation and heating systems for cell cultures
                
	
                    Infuze a vzorkování krve 
                    	Všechny
	Infuzní lanka
	Infuzní systémy
	Katetry
	Krmicí sondy pro zvířata
	Microinjectors, injectors
	Omezovače pohybu, manipulace se zvířaty
	Osmotické pumpy
	Stříkačkové pumpy
	Vaskulární přístup, hadičky, konektory, infuzní swivels
	Vzorkování


                
	
                    Infuzní lanka
                
	
                    Infuzní systémy
                
	
                    Inhalační systémy
                
	
                    Inkubátory
                
	
                    IVC
                
	
                    Izolátory, rukavicové jednotky
                
	
                    Izolované prokrvené srdce 
                    	Všechny
	Working heart systémy


                
	
                    Jehly
                
	
                    Jemné kleště
                
	
                    Katetry
                
	
                    Kautery
                
	
                    Klece, IVC pro zvířata 
                    	Všechny
	IVC
	Klece pro křečky
	Klece pro myší
	Klece pro potkany
	Králičí klece
	Lahve na pití
	Morče klece


                
	
                    Klece pro křečky
                
	
                    Klece pro myší
                
	
                    Klece pro potkany
                
	
                    Klecová překládací stanice
                
	
                    Kleště Dumont
                
	
                    Klimatické komory
                
	
                    Kontejnerové systémy
                
	
                    Kontrolní směsi
                
	
                    Kostní dláta
                
	
                    Králičí klece
                
	
                    Krevní tlak, životní funkce 
                    	Všechny
	Elektrofyziologie srdeční
	IBP, invazivní měření krevního tlaku u zvířete
	Měření teploty, vyhřívací podložky
	Monitoring of vital signs during surgery
	Monitorování kyslíku, hypoxie
	NIBP, neinvazivní měření krevního tlaku u zvířete
	Průtok krve
	Telemetrie


                
	
                    Krmení 
                    	Všechny
	Chovná a udržovací směs
	Kontrolní směsi
	Speciální směsi
	Vysokotučné směsi


                
	
                    Krmicí sondy pro zvířata
                
	
                    Kryostaty
                
	
                    Laboratorní zvířata 
                    	Všechny
	Myši
	Other species
	Potkani
	Přeprava zvířat


                
	
                    Lahve na pití
                
	
                    Laminární boxy 
                    	Všechny
	Biohazard boxy třídy I
	Biohazard boxy třídy II
	Biohazard boxy třídy III
	Čisté prostory, laminární jednotky
	Digestoře
	Horizontální kabinety
	Ochranné kabinety pro práci s cytostatiky
	PCR kabinety
	Vertikální kabinety


                
	
                    Lékařské autoklávy, autoklávy třídy B
                
	
                    Light sources
                
	
                    LSCI Laserový kontrast skvrn
                
	
                    Lupy
                
	
                    Lžíce, špachtle
                
	
                    Měření teploty, vyhřívací podložky
                
	
                    Metabolismus a potravní chování
                
	
                    Microforges
                
	
                    Microinjectors, injectors
                
	
                    Mikrochirurgická školení
                
	
                    Mikroskopy
                
	
                    Mikrotomy, vibrotomy
                
	
                    Mikrovrtáky
                
	
                    Monitoring of vital signs during surgery
                
	
                    Monitorování kyslíku, hypoxie
                
	
                    Morče klece
                
	
                    Myčky laboratorního skla
                
	
                    Myčky na chovné vybavení
                
	
                    Myografy
                
	
                    Myši
                
	
                    Navíječe
                
	
                    NIBP, neinvazivní měření krevního tlaku u zvířete
                
	
                    Nůžtičky Spring
                
	
                    Ochranné kabinety pro práci s cytostatiky
                
	
                    Omezovače pohybu, manipulace se zvířaty
                
	
                    Optogenetické systémy
                
	
                    Orgánové lázně
                
	
                    Osmotické pumpy
                
	
                    Other species
                
	
                    PCR kabinety
                
	
                    Péče o nástroje, příslušenství
                
	
                    Pinzeta, háčky
                
	
                    Pipetters
                
	
                    Podestýlka
                
	
                    Podmiňování a závislost
                
	
                    Potkani
                
	
                    Pracovní stanice do chovných zařízení 
                    	Všechny
	Klecová překládací stanice
	Klimatické komory
	Regenerace a izolace zvířat - systémy
	Stanice na likvidaci podestýlky


                
	
                    Průtok krve
                
	
                    Přeprava zvířat
                
	
                    Pullers
                
	
                    Refrigerators and freezers
                
	
                    Regenerace a izolace zvířat - systémy
                
	
                    Rekordéry, snímače
                
	
                    RTG Rentgenové systémy, ozařovače
                
	
                    Řasové fotobioreaktory
                
	
                    Sčítač buněk
                
	
                    Sešívačky kůže
                
	
                    Skalpely, nože, čepele
                
	
                    Sledování zvířat, videotracking
                
	
                    Sociální chování, autismus
                
	
                    Software pro chov
                
	
                    Sondy
                
	
                    Soupravy chirurgických nástrojů
                
	
                    Speciální směsi
                
	
                    Spectroscopy 
                    	Všechny
	Cuvettes
	Dipping probes


                
	
                    Standardní nůžky
                
	
                    Stanice na likvidaci podestýlky
                
	
                    Sterilizační doplňky
                
	
                    Sterilizátor suchým teplem
                
	
                    Stříkačkové pumpy
                
	
                    Studentské nástroje
                
	
                    Svorky, okluzory
                
	
                    Štípací kleště, Rongeurs
                
	
                    TEER
                
	
                    Telemetrie
                
	
                    Termocyklery
                
	
                    Tomosyntéza
                
	
                    Úpravna vody
                
	
                    Vaskulární přístup, hadičky, konektory, infuzní swivels
                
	
                    Vertikální kabinety
                
	
                    Vodní lázně
                
	
                    Vybavení laboratoří 
                    	Všechny
	Buňky - separace a disociace
	Centrifugy a zkumavky
	Inkubátory
	Izolátory, rukavicové jednotky
	Kryostaty
	Light sources
	Microforges
	Mikrotomy, vibrotomy
	Myčky laboratorního skla
	Pipetters
	Pullers
	Refrigerators and freezers
	Sčítač buněk
	Termocyklery
	Vodní lázně


                
	
                    Vysokotučné směsi
                
	
                    Výzkumný software
                
	
                    Vzduchové sprchy
                
	
                    Vzorkování
                
	
                    Working heart systémy
                
	
                    Zebrafish - systémy pro vědecké studie
                
	
                    Zobrazování 
                    	Všechny
	Calcium imaging, miniscopes
	Fluorescenční zobrazování
	Fotometrie
	LSCI Laserový kontrast skvrn
	Optogenetické systémy
	RTG Rentgenové systémy, ozařovače
	Tomosyntéza


                



	
    Aplikace 
    	
                    Alzheimer, demence
                
	
                    Angiogeneze
                
	
                    Biosenzování
                
	
                    Buněčná kultura, kokultivace
                
	
                    Buněčná terapie
                
	
                    Buňky a tkáně 
                    	Všechny
	Angiogeneze
	Buněčná kultura, kokultivace
	Buněčná terapie
	Cell culture under flow
	Immunofluorescence assays
	Izolované tkáně a orgány
	Kvasinky
	Léčení ran
	Organoidy, sféroidy
	Patomorfologie
	Příprava buněčné kultury pro zobrazování
	Screening a vysoká propustnost buněk
	Tok krve a tekutin, okysličování
	Transfekce
	Transgeneze, cílené mutace
	Vyhledání a počítání buněk
	Živé zobrazení buněk
	3D buněčné kultury


                
	
                    Cell culture under flow
                
	
                    COVID-19
                
	
                    Cukrovka
                
	
                    Elektrofyziologie
                
	
                    Farmaceutický průmysl
                
	
                    Fyziologie
                
	
                    Hypoxie
                
	
                    Chování
                
	
                    Chov, rozmnožování
                
	
                    Immunofluorescence assays
                
	
                    Imunologie
                
	
                    Infekce
                
	
                    Infuze
                
	
                    Injekce
                
	
                    Izolované tkáně a orgány
                
	
                    Kardiovaskulární
                
	
                    Kmenové buňky
                
	
                    Kondicionování
                
	
                    Kvasinky
                
	
                    Laboratoř
                
	
                    Léčení ran
                
	
                    Léčiva, výzkum drog
                
	
                    Měření signálů
                
	
                    Metabolismus
                
	
                    Mikrobiom
                
	
                    Mikroinjekce
                
	
                    Neurovědy
                
	
                    Obezita, nadváha
                
	
                    Očkování
                
	
                    Odběr krve
                
	
                    Odběru žluči
                
	
                    Onkologie, rakovina
                
	
                    Operace a zákroky
                
	
                    Organoidy, sféroidy
                
	
                    Patomorfologie
                
	
                    Příprava buněčné kultury pro zobrazování
                
	
                    R&D, Výzkum a vývoj 
                    	Všechny
	Infuze
	Injekce
	Kmenové buňky
	Léčiva, výzkum drog
	Očkování
	Odběr krve
	Odběru žluči
	Ustní sondou


                
	
                    Screening a vysoká propustnost buněk
                
	
                    Stárnutí
                
	
                    Sterilizace a čištění
                
	
                    Tok krve a tekutin, okysličování
                
	
                    Toxikologie
                
	
                    Transfekce
                
	
                    Transgeneze, cílené mutace
                
	
                    Ustní sondou
                
	
                    Úzkost a deprese
                
	
                    Veterinární medicína
                
	
                    Virologie
                
	
                    Vybavení zveřince
                
	
                    Vyhledání a počítání buněk
                
	
                    Výzkum potravin
                
	
                    Zánět
                
	
                    Závislosti
                
	
                    Zebrafish
                
	
                    Živé zobrazení buněk
                
	
                    3D buněčné kultury
                



	
    Servis 
    	
                    Servis laboratorního vybavení
                



	
                                            Novinky
                                        
	
                                            Partneři
                                        
	
                                            Kontakty
                                        
	
                                            Aktuální nabídky
                                        
	
                                            Blog
                                        


                    
                    
                                                                            
                                                                            
                                            

                

            

        

    
    
        
        
            
                	Animalab
	Chyba 404


            
        

    

    
        
            
                    Stránka nenalezena

    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, tu není.

    Klikněte sempro návrat na hlavní stránku.

            

        
    
    
        
            Pomáháme odkrýt nové možnosti

            
                
                    
                        [image: Animalab]

                        
                            
                                
                                    
                                        20Let zkušeností
                                    

                                

                                
                                    
                                        11 990Realizované projekty
                                    

                                

                            


                        

                    

                    
                        O Společnosti

                        
                            	Novinky
	O nás
	Partneři
	Všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád
	Download
	Ochrana osobních údajů
	Blog


                        
                    

                    
                        Kontaktovat

                        
                            
                                Animalab Terronská 7, 160 00 Praha 6

                            

                            
                                +420 608 886 028
                            

                            
                                info@animalab.cz
                            

                        

                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                    

                    

                

            

            

            
                
                    
                        
                            

                        
                    

                    
                        © Animalab. Všechna práva vyhrazena Iguana Studio

                    

                

            

        

    
    
        

    
    




